
凤凰县固废垃圾回收综合利用建设项目（建筑骨料生产线设备采购及安装）设

备（材料）采购中标候选人公示

（招标编号：HNDRZB-2024-007）

       
公示结束时间：2024年09月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]凤凰县固废垃圾回收综合利用建设项目（建筑骨料生产线设备采

购及安装）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：郑州红星矿山机器有限公司，投标报价：3716.690000万元

，质量：符合国家规定的质量标准和现行技术规范、规程要求，并通过验收合

格。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：洛阳中德重工有限公司，投标报价：3895.600000万元，质

量：符合国家规定的质量标准和现行技术规范、规程要求，并通过验收合格。

，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：修武县弘扬矿山机械有限公司，投标报价：3887.000000万

元，质量：符合国家规定的质量标准和现行技术规范、规程要求，并通过验收

合格。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州红星矿山机器有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(洛阳中德重工有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(修武县弘扬矿山机械有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(郑州红星矿山机器有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      



中标候选人(洛阳中德重工有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(修武县弘扬矿山机械有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期3个工作日（至2024年9月23日17时00分止，北京时间）。公示期间

，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处

理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出质疑或投诉。公示期满

无异议，招标人将按招标文件的规定确定第一中标候选人为本项目中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为凤凰县发展和改革局，联系方式_0743-3221991。

五、联系方式

   招 标 人：凤凰县华创实业有限责任公司                         

   地    址：湖南省凤凰县政务综合大楼4楼                                                 

   联 系 人：柏才能                             

   电    话：18569096602                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南大锐工程项目管理有限公司

   地    址： 湘西高新区湘西金融中心B座20楼

   联 系 人： 杨天地（项目负责人） 、邵殊

   电    话： 15074309569

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



凤凰县固废垃圾回收综合利用建设项目（建筑骨料生产线设备采购及安装）设

备（材料）采购中标候选人公示

招标编号:HNDRZB-2024-007

湖南大锐工程项目管理有限公司受凤凰县华创实业有限责任公司的委托，根据招标投标相关法

律法规及招标文件的规定，对凤凰县固废垃圾回收综合利用建设项目（建筑骨料生产线设备采购及

安装）进行公开招标。本项目于2024年9月10日9时00分在湘西自治州公共资源交易中心依法进行了

开标和评标，评标工作由综合评标专家库中随机抽取的专家完成，凤凰县发展和改革局对开标、评

标工作全程进行监督。

评标委员会全体成员按照招标文件确定的评标办法“综合评估法Ⅱ”，对所有有效投标文件进

行了详细的评审并推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
郑州红星矿山机器有限

公司
洛阳中德重工有限公司

修武县弘扬矿山机械有

限公司

投标报价（元） 37166900.00 38956000.00 38870000.00

质量

符合国家规定的质量标

准和现行技术规范、规

程要求，并通过验收合

格。

符合国家规定的质量标准

和现行技术规范、规程要

求，并通过验收合格。

符合国家规定的质量标

准和现行技术规范、规

程要求，并通过验收合

格。

工期（交货期）

90日历天（自合同生效

之日起至主机设备到场

，并且完成设备的安装

调试、试运行及验收工

作后“交钥匙”。）

90日历天（自合同生效之

日起至主机设备到场，并

且完成设备的安装调试、

试运行及验收工作后“交

钥匙”。）

90日历天（自合同生效

之日起至主机设备到场

，并且完成设备的安装

调试、试运行及验收工

作后“交钥匙”。）

评标得分 96.99 71.49 61.95

主要技术参数 响应招标文件 响应招标文件 响应招标文件

项目负责人（含主要

参与人员）
/ / /

响应招标文件的资格

能力条件
符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

担保机构

中国人民财产保险股份

有限公司湘西自治州分

公司

瀚华融资担保股份有限公

司

中国人民财产保险股份

有限公司湘西自治州分

公司投标担保

信息

经营地址

湖南省湘西经开区吉凤

街道办事处武陵山大道8

号建发大厦1-3楼

重庆市渝北区洪湖东路11

号2幢2-6

湖南省湘西经开区吉凤

街道办事处武陵山大道8

号建发大厦1-3楼



被否决投标的情况

序号 投标人 否决节点

1 河南沃杰森环保科技有限公司 形式评审

2 河南中誉鼎力智能装备有限公司 响应性评审

3 世邦工业科技集团股份有限公司 响应性评审

公示期3个工作日（至2024年9月23日17时00分止，北京时间）。公示期间，投标人和其他利害

关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处

理办法》提出质疑或投诉。公示期满无异议，招标人将按招标文件的规定确定第一中标候选人为本

项目中标人。

招 标 人：凤凰县华创实业有限责任公司

地    址：湖南省湘西土家族苗族自治州凤凰县凤凰产业开发区标准化厂房三期综合楼4楼415

联 系 人：柏才能

电    话：18569096602

招标代理机构：湖南大锐工程项目管理有限公司

地    址： 湖南湘西高新区金融大厦B座20楼

项目负责人：杨天地      

电    话：15074309569

监管部门：凤凰县发展和改革局

联系方式：0743-3221991                                        

2024年9月12日

联系电话 0743-8222910 4000235588 0743-8222910




